ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

на право заключения договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе
г. Спасск-Дальний
           № 1
                                  25 февраля 2013 г.

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе начата в 17 часов 00 минут (время местное) 25 февраля 2013 года по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, д. 22, в кабинете начальника Управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии:     Г.П. Назарова   -  начальник отдела
Секретарь                             Г.А. Сергеева    – старший специалист 1 разряда

Члены комиссии:                 И.П. Косяневич – главный бухгалтер

    М.В. Уфимцева  – главный специалист 1 разряда

    В.В. Мельников  – старший специалист 1 разряда
Аукционист
               В.В. Мельников  – старший специалист 1 разряда

На заседании аукционной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, расположенной на земельном участке, находящемся примерно в 32 м по направлению север от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: Приморский край, г.Спасск-Дальний, ул. 3-я Загородная, дом 2.

Сведения об объекте: трехсторонняя рекламная конструкция с использованием щита с наружной подсветкой площадью 54 кв.м.
Слушали:
Председателя комиссии – Г.П. Назарову с информацией  о поступивших  заявках от претендентов на участие в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

Для участия в аукционе поступила 1 заявка от претендента:

- Когай Игоря Владимировича.

Отозванных заявок, а также претендентов, которым было отказано в допуске и участию в аукционе  на право заключения договора аренды муниципального имущества нет.
Решили:
В связи с поступлением одной заявки, аукцион признать не состоявшимся.

С единственным участником аукциона – Когай Игорем Владимировичем заключить договор на установку и эксплуатацию  трехсторонней рекламной конструкции с использованием щита с наружной подсветкой площадью 54 кв.м, размещенной на земельном участке, находящемся примерно в 32 м по направлению север от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: Приморский край, г.Спасск-Дальний, ул. 3-я Загородная, дом 2.

Цена выставляемого рекламного места на конкретном рекламном месте в течение пяти лет составляет 54 000 рублей  без учета НДС.

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе и составления протокола окончена в 17 часов 10 минут (время местное) 25 февраля 2013 года.

Поименное голосование членов аукционной комиссии

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Г.П. Назарова
	За

	Г.А. Сергеева
	За

	И.П. Косяневич
	За

	М.В. Уфимцева
	За

	В.В. Мельников
	За

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

Г.П. Назарова

                                                                             Г.А. Сергеева

И.П. Косяневич

М.В. Уфимцева

В.В.Мельников